
ZARZĄDZENIE Nr 120.36.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29.10.2012

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012rok.

Na podstawie art.257 ust.1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001

roku, póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr Xl/101/2011 Rady Miejskiej

w Łabiszynie z dnia 30.12.2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok zarządzam,

co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012 rok :

• zwiększenia planu dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3 i 4 do

zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.650.254,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 4.078.565,00

WYDATKI 29.367.202,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 4.078.565,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B Ul^Mj. s T R Z
/ ^ i
L- f>?>;



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków :

1. Pismo nr WFB. l. 3120. 75. 2012/14 z dnia 22 października 2012 Kujawsko -
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia planu
dotacji celowych na 2012 rok w dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza :
rodział 85415 § 2030 o kwotę 13.002,00
na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom w 2012 r .- "Wyprawka szkolna".

2. Pismo nr WFB. l. 3120. 76. 2012 z dnia 22 października 2012 Kujawsko- Pomorskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych
na 2012 rok w dz.010 - Rolnictwo i łowiectwo :
rozdział 01095 § 2010 o kwotę 149.995,00
z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy.

3. Pismo nr WFB. l. 3120. 81. 2012/14 z dnia 25 października 2012 Kujawsko -
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia planu
dotacji celowych na 2012 rok
w dz.852 - Pomoc społeczna :
rozdział 85219 § 2010 o kwotę 914,00
na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

w dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza :
rodział 854 1 5 § 2030 o kwotę 1 3.002,00
na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom w 2012 r .- "Wyprawka szkolna".

4. Pismo nr WFB. l. 3120. 82.2012 z dnia 29 października 2012 Kujawsko- Pomorskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych
na 2012 rok w dz. 750 -Administracja publiczna :
rozdział 7501 1 § 201 0 o kwotę 1 .420,00
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników
w związku z poniesieniem wysokości składki rentowej o 2 %.

D U R NU S T R/Z// / • /
/ uu// .

Jacek Idzi Kaczmtirck
/ i



PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.36.2012 z dnia 29.10.2012

Dział

010

750

852

854

Rozdział

01095

75011

85219

85415

Paragraf

2010

2010

2010

2030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
sieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Przed zmianą

1 761 154,00

309102,00

309 102,00

107600,00

107600,00

107600,00

4 501 474,00

149865,00

2 284,00

279 508,00

279 508,00

279 508,00

Zmiana

149 995,00

149995,00

149995,00

1 420,00

1 420,00

1 420,00

914,00

914,00

914,00

56 405,00

56 405,00

56 405,00

Razem: 29 441 520,00 208 734,00

Po zmianie

1911 149,00

459 097,00

459 097,00

109020,00

109020,00

109 020,00

4 502 388,00

150779,00

3 198,00

335913,00

335913,00

335913,00

29 650 254,00

J .U R M / I - S T R ?.// / 1
-

Jacek Idzi Kaczmaipk

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.36.2012 z dnia 29.10.2012

Dział

010

750

852

854

Rozdział

01095

75011

85219

85415

Paragraf

4210

4430

4110

4170

4300

3260

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

^została działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Przed zmianą

1 394 839,59

309 102,00

6061,07

303 040,93

3 524 200,25

107600,00

12 900,00

5 375 849,00

350 365,00

2 250,00

8 234,00

846 228,00

513508,00

338 508,00

Zmiana

149 995,00

149995,00

2941,07

147053,93

1 420,00

1 420,00

1 420,00

914,00

914,00

900,00

14,00

56 405,00

56 405,00

56 405,00

Po zmianie

1 544 834,59

459 097,00

9002,14

450 094,86

3 525 620,25

109020,00

14320,00

5 376 763,00

351 279,00

3150,00

8248,00

902 633,00

569913,00

394913,00

Razem: 29 158468,00 208 734,00 29 367 202,00

;
Jacek Idu Kaczdiarek

BeSTia
Strona 1



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 120.36.2012 z dnia 29.10.2012

Dział

010

750

852

Rozdział

01095

75011

85219

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
Dieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
oieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

309 102,00

309102,00

309 102,00

107600,00

107600,00

107600,00

3 507 289,00

2 284,00

2 284,00

3 926 236,00

Zmiana

149 995,00

149995,00

149995,00

1 420,00

1 420,00

1 420,00

914,00

914,00

914,00

152329,00

Po zmianie

459 097,00

459 097,00

459 097,00

109 020,00

109020,00

109020,00

3 508 203,00

3 198,00

3198,00

4 078 565,00

B U R tólfj R/Z
i L_- /

Jacek Idzi Kaczmardk



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 120.36.2012 z dnia 29.10.2012

Dział

010

750

852

Rozdział

01095

75011

85219

Paragraf

4210

4430

4110

4170

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

309 102,00

309102,00

6061,07

303 040,93

107600,00

107600,00

12900,00

3 507 289,00

2 284,00

2250,00

34,00

3 926 236,00

Zmiana

149 995,00

149995,00

2941,07

147053,93

1 420,00

1 420,00

1 420,00

914,00

914,00

900,00

14,00

152329,00

Po zmianie

459 097,00

459 097,00

9002,14

450 094,86

109020,00

109020,00

14320,00

3 508 203,00

3 198,00

3 150,00

48,00

4 078 565,00

D U R/M I S T R Z

Jaćety Idzi Kac:ma^k


